
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 9 Ιουνίου 2015         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6515/A1-4498 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 4302/Α1-2790/31.03.15 απόφασης µε θέµα «Ορισµός 

Ιδιωτών Συνεργατών για τη συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της Έρευνας επί του 
Εισοδήµατος και των Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), για 
το έτος 2015» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη: 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/09.03.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» όπως 
τροποποιηθείς ισχύει, το άρθρο 10 του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α΄/17.12.2010) 
«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας», το 
άρθρο 323 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α΄/11.04.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    
        2.- την 2466/Γ5-203/17.02.2015 (ΦΕΚ 325/B΄/10.03.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας επί του 
Εισοδήµατος και των Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), 
έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 
2015», 

 
       3.- την 4302/Α1-2790/31.03.2015 απόφαση µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της Έρευνας επί του Εισοδήµατος και των Συνθηκών 



 2 

∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), για το έτος 2015», όπως 
τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε από την 5290/Α1-3632/05.05.2015 απόφαση,  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

     1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3.- απόφαση, ως εξής: 
 

• Απαλλάσσουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
   
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΜΑΝΟΥ ΦΙΛΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

5 ∆ΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΛΑΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΜΠΑΛΝΤΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΕΥΤΕΡΠΗ ΜΙΧΑΗΛ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 ΚΑΨΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΜΑΡΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΡΕΓΙΕΣΕ-ΣΠΙΝΟΣΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡ-ΑΝΤΟΝΙΟ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΤΡΙΜΠΟΝΙΑ ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

20 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

21 ΤΙΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 ΑΧΙΛΛΕΥ-ΓΑΪΤΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 ΜΙΧΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 ΚΑΡΤΣΟΥΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

29 ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΙΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΜΑΡΑΜΑΘΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΜΟΥΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΦΙΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

37 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

38 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

39 ΚΙΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

40 ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

41 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

42 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

43 ΧΑΡΧΑΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
44 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΕΣΒΟΥ 

45 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

46 ΚΑΤΩΠΟ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

48 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  ΠΑΡΟΥ 

49 ΚΑΡΑΤΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

50 ΤΡΑΓΟΥ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

51 ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

52 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

53 ΒΟΥΚΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  ΡΟ∆ΟΥ 

54 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΜΑΡΘΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

55 ΘΕΟΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

56 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΗΝΟΥ 

57 ΝΤΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

58 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΧΙΟΥ 

 
 

• Συµπληρώνουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

3 ΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

5 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΘΕΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΚΟΣΜΑ ΕΛΠΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΜΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΓΡΙΣΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΜΠΟΥΖΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΠΟΛΥΖΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΑΝ∆ΡΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

23 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

24 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

25 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

26 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 ΚΙΚΑΛΙΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΙ ΜΠΑΝΤΡΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 ΠΑΡΑΣΧΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 ΣΧΙΖΟ∆ΗΜΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΑΥΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 ΤΣΙΡΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

34 ΚΑΝ∆ΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
35 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΛΥΣΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΚΑΠΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΤΣΕΛΛΟΥ ΑΓΙΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

48 ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

49 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

50 ΖΑΜΠΡΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

51 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

52 ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

53 ΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

54 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

55 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

56 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

57 ΒΟΥΛΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

58 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΚΑΪΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΜΠΟΥ∆ΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

61 ΤΖΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

62 ΤΣΙΡΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑΣΑΝΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

63 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

64 ΒΛΑΝΤΗ ΑΡΕΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΡΟΥ 

65 ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΙΟΜΗ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

66 ∆ΑΓΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

67 ΛΥΜΠΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

68 ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

69 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

70 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

71 ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

72 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΣΥΡΟΥ 

73 ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

74 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΧΑΝΙΩΝ 

 
 

  2.- Ορίζουµε ως Συνοδούς – ∆ιερµηνείς τους παρακάτω:       
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΧΑΛΗΛ ΣΑΛΗ ΡΑΜΑ∆ΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΑΜΕΤ ΜΠΟΥΣΡΑ ΜΠΙΛΚΙΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

3 ΙΜΠΡΑΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΟΥΡΧΑΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

4 ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

5 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΚΙΟΥΛΕΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

6 ΟΝΜΠΑΣΗ ΧΑΛΗΛ ΧΑΤΙΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

7 ΣΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΛΑΪ∆ΗΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

8 ΤΣΑΚΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΪΧΟΥΝ ΧΑΪΡΟΥΛΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

9 ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΤΖ∆ΑΤ ΑΛΗ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

10 ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ ΛΟΥΤΦΗ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

11 ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΟΥΣΡΕΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

 
 
 3.- Κατά τα λοιπά, ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία 3.- όµοιες αποφάσεις του σκεπτικού.  

           
     
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       
                                 

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας Β. Γεωργίου 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών Σταύρος Μπεριάτος  


